[image: image1.png]

Ивановская область

Фурмановский муниципальный район

СОВЕТ ФУРМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2019 года

                № 51
О передаче Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района полномочий контрольно-счетной комиссии Фурмановского городского поселения Фурмановского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 24 Устава Фурмановского городского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области, в целях осуществления внешнего муниципального финансового контроля на территории Фурмановского городского поселения Фурмановского муниципального района, Совет Фурмановского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района полномочия контрольно-счетной комиссии Фурмановского городского поселения Фурмановского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2020 году.

2. Поручить Главе Фурмановского городского поселения заключить Соглашение о передаче Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района полномочий контрольно-счетной комиссии Фурмановского городского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2020 году с Советом Фурмановского муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации Совета Фурмановского городского поселения «Городской вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Фурмановского

городского поселения
          О. В. Прохоров